令和5年４月9日

四国各県柔道連盟（協会）会長　殿
四 国 柔 道 連 盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 長　川 人 芳 正
（公印省略）

令和5年度四国地区「形」競技会の開催について
標記の競技会を下記のとおり開催しますので、各種目の出場者及び審査員を派遣いただきますよう御案内申し上げます。

記

１　日　時　　令和5年５月7日（日）午前９時３０分
２　場　所　　徳島県立中央武道館 柔道場　　徳島市徳島町城内6　　℡088-652-1831
３　主　催　　四国柔道連盟

４　競技種目

（1）投の形　（2）固の形　（3）柔の形　（4）極の形　（5）講道館護身術
　（6）五の形　（7）古式の形
５　形審査員（四国柔道連盟審議員）
	県　名
	形審査員名（四国柔道連盟審議員）

	香川県
	松本　澄夫
	髙木　謙治
	島本　　求

	徳島県
	川人　芳正
	中山　　栄
	井内　一仁

	高知県
	今井　　学
	久保　雅資

	愛媛県
	棟田　利幸
	田窪　時夫
	河野　賢嗣

· 審査員に欠席があっても名簿審査員以外は補充せず、出席者で各種目に
割り当てて審査を行います。
6　申 込 み      別紙様式により令和5年４月２4日（月）必着で出場者及び審査員の申込み
                 をお願いします。

（送 付 先）     〒770-0851　徳島市徳島町城内6-101　先田ビル3階
徳島県柔道連盟事務局気付　四国柔道連盟 宛
TEL：FAX　088-602-1100

e-mail :  tokushima-judo@zc5.so-net.ne.jp
担 当：安岡 計治（090-1170-8656）

※ 郵送またはFAXにより申込みをするとともに、E-mailによるデータの送付
   も併せてお願いします。

７　そ の 他   （１）各種目第１位の組に全国大会の出場権を与えるが、表彰は行わない。

（２）四国柔道連盟審議員の先生には案内状を送付していますが、貴連盟
（協会）から再度ご案内いただき、出場者と一緒に申込みをお願いします。
               （３）駐車場が手狭のため、乗り合わせでお越しいただきますようお願いいたします。
令和5年　　月　　日
四国柔道連盟会長　殿

県柔道連盟（協会）会長

	申　込　責　任　者

	氏　　名

	携帯電話

令和5年度四国地区「形」競技会申込書

形審査員名簿（四国柔道連盟審議員）

	県　　名
	「形」審査員名（四国柔道連盟審議員）
	備　　考

出場者名簿

	「形」種目
	取
	受
	備考

	氏　　名
	生年月日
	段
	氏　　名
	生年月日
	段

	投の形

	固の形

	柔の形

	極の形

	五の形

	講道館護身術

	古式の形